



## Objednávka

Odběrné místo: 2201 - Sekce ÚP v Českých Budějovicích  
 Místo spotřeby: 220161564 Sekce ÚP v Českých Budějovicích-Odbor kontrolní I-Oddělení kontrolní IV  
 Adresa místa spotřeby: F.A.Gerstnera 1/5, České Budějovice, 37001  
 Objednatel:   
 Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 10 čirá		bal	100	26,14	3	78,42Kč
127	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	čirá	ks	1	1,57	6	9,42Kč
133	zakládací obal L; A4	čirá	ks	1	2,42	5	12,10Kč
141	plastová uzavírací spisovka DL	čirá	ks	1	4,24	1	4,24Kč
145	ROC přešpánový nezávěsný A4	žlutá	ks	1	7,02	1	7,02Kč
150	ROC papírový nezávěsný A4	červená	ks	1	1,82	4	7,28Kč
151	ROC papírový nezávěsný A4	zelená	ks	1	1,82	4	7,28Kč
183	rychlovazač s průhlednou přední stranou z	žlutá	ks	1	2,54	5	12,70Kč
222	papírový rozlišovač s europerforací a výkri mix		bal	100	21,90	1	21,90Kč
224	barevný rejstřík 1-31 A4; polypropylen	mix	bal	31	25,53	1	25,53Kč
236	pákový pořadač A4	žlutá	ks	1	24,81	1	24,81Kč
296	katalogová kniha, 60 listů		ks	1	45,25	1	45,25Kč
306	úchytky do rychlovazače	žlutá	bal	25	9,92	1	9,92Kč
308	Kuličkové pero 0,5 mm	červená	ks	1	2,78	1	2,78Kč
309	Kuličkové pero 0,5 mm	černá	ks	1	2,78	1	2,78Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	1	2,78Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	4	38,72Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	2	17,42Kč
314	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	červená	ks	1	8,71	2	17,42Kč
317	keramické pero	modrá	ks	1	10,29	2	20,58Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	1	3,27Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	1	3,27Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	1	3,03Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	1	1,57Kč
346	permanentní popisovač 1 mm	zelená	ks	1	4,60	1	4,60Kč
360	popisovač permanentní 0,6 mm	červená	ks	1	8,47	1	8,47Kč
371	tuhy 0,5 mm do mikrotužky		bal	12	1,45	5	7,25Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	2	7,50Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	1	3,75Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	1	3,75Kč
400	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	modrá	ks	1	3,75	1	3,75Kč
401	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	fialová	ks	1	3,75	1	3,75Kč
486	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,60	2	39,20Kč
495	5 x samolepicí bloček, velikost 15 x 50 mm neonová		bal	5	9,92	1	9,92Kč
499	blok poznámkový A5 "KARIS", bordó	bordó	ks	1	53,00	1	53,00Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	1	20,81Kč
509	záložky 20 x 50 mm, 4x 50 lístků	neonová	bal	4	8,35	1	8,35Kč
515	záznamní kniha linkovaná A5, 100 listů		ks	1	18,03	3	54,09Kč
536	obálka bublinková, vnitřní formát 150 x 21	bílá	ks	1	1,82	20	36,40Kč
540	obálka C6 samolepicí	bílá	bal	50	11,50	1	11,50Kč
542	obálka DL samolepicí bez okénka	bílá	bal	50	18,15	1	18,15Kč
561	obálka B4 s křížovým dnem, samolepicí s	bílá	ks	1	3,63	10	36,30Kč
564	obchodní taška B4 samolepicí s rozšířenými	hnědá	ks	1	3,63	5	18,15Kč
588	celokovová stabilní sešíváčka, 115 listů		ks	1	144,11	1	144,11Kč
590	Sešíváčka na 30 listů		ks	1	20,57	1	20,57Kč
591	kovový rozešíváč drátků	mix	ks	1	5,45	1	5,45Kč

**Objednávka**

Odběrné místo: 2201 - Sekce ÚP v Českých Budějovicích  
Místo spotřeby: 220161564 Sekce ÚP v Českých Budějovicích-Odbor kontrolní I-Oddělení kontrolní IV  
Adresa místa spotřeby: F.A.Gerstnera 1/5, České Budějovice, 37001  
Objednatel:   
Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
593	klip kovový černý, velikost 19 mm	černý	bal	12	5,81	2	11,62Kč
595	klip kovový černý, velikost 32 mm	černý	bal	12	12,34	1	12,34Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	4	12,60Kč
629	stojany na papíry, drátěné	černá	ks	1	152,46	1	152,46Kč
638	Sponky plastové 32,0 mm, barevné	mix barev	bal	100	9,80	2	19,60Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	1	11,50Kč
668	magnety, průměr 10 mm	černá	bal	10	17,79	1	17,79Kč
683	magnetická tabule v hliníkovém rámu 100 bílá		ks	1	1 960,20	1	1 960,20Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	1	4,11Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 3 100,53Kč**

Konec sestavy